



Intresseanmälan Funktionär

IF Friskis&Svettis Falun

Friskis & Svettis är en förening som behöver och vill ha aktiva funktionärer inom alla områden. Både praktiskt och administrativt. Vad är du intresserad av att göra eller bidra med som funktionär hos oss? Kanske sitter du på kunskaper som kan få vår verksamhet att utvecklas.

Foto av dig

Namn	Adress
Telefon	E-post
Ålder	Medlem i F & S sedan

Jag gör i nuläget: (arbete/utbildning/övrigt)

Mina erfarenheter av Friskis & Svettis:

Mina erfarenheter av föreningsliv:

Därför vill jag bli funktionär på Friskis & Svettis Falun:

Detta är jag intresserad av att göra eller kan bidra med som funktionär:

(t.ex. bampassare, gympavärd, receptionsvärd, gymvärd, spinledare, gympaedare, gyminstruktör m.m.)

Välkommen med att lämna din ansökan i receptionen!



Funktionärens förväntningar på föreningen:

Föreningen bekostar utbildningen för den uppgift som funktionären ska utföra
Föreningen tillhandahåller kläder för den uppgift som funktionären ska utföra
Föreningen ansvarar för att uppföljning av uppgiften sker en gång per år
Föreningen bekostar totalträningskort under året man är aktiv
Föreningen erbjuder Rikskort – fri träning på övriga Friskis & Svettis-anläggningar i enlighet med respektive förenings regler
Föreningen erbjuder funktionärsträffar, fester och vidareutbildningar
Förening bekostar ledaruppföljares ersättning och reseersättningar i vissa fall

Föreningens förväntningar på funktionären:

Funktionären agerar på ett sätt som främjar föreningen
Funktionären är verksam flera terminer genom en ideell insats motsvarande minst 2 h i veckan
Funktionären erlägger medlemsavgift
Funktionären deltar i föreningens hela utbud
Funktionären medverkar vid föreningens träffar och utbildningar
Funktionären är väl insatt i föreningens verksamhet genom att vara uppdaterad på veckans info och övrig information
Funktionären använder kläder enligt klädpolicy
Funktionären ansvarar själv för att skaffa vikarie till schemalagt pass
Funktionären följer ledaruppföljares råd